FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ADMINISTRATIVA
EDITAL 043/2006/PRA-PRG – HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS PARA

CONCURSO PARA A UFPEL

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS, considerando a Lei nº 8.112, de 11 de dezembro
de 1990; o Decreto Presidencial nº 4.175, de 27 de março de 2002; a Portaria MP nº 450 de 6 de
novembro de 2002; Portarias MP nº 381, de 16 de dezembro de 2005 e nº 75, de 30 março de 2006
e Portarias MEC nº. 384 de 01 de fevereiro de 2006 e 853 de 06 de abril de 2006 e o deliberado pelo
Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão (COCEPE) em 29 de junho de 2006,
torna público a homologação do resultado final do concurso dos Editais 027/2006 (DOU
17/04/2006 – páginas 35 e 36) e 044/2006 (DOU 19/05/2006 – páginas 44 e 45).

Processo nº 23110.002766/2006-81 (Epidemiologia com enfoque em Antropologia – Edital
044/2006) – HELEN DENISE GONÇALVES DA SILVA - nota 86,67, ANDREA DÂMASCO
BERTOLDI - nota 70,88; Processo nº 23110.002065/2006-41 (Língua Espanhola e Literatura da
Língua Espanhola – Edital 027/2006) – SANDRO MARTINS COSTA MENDES - nota 6,58
(reprovado), DENISE PÉREZ LACERDA - nota 4,89 (reprovada); Processo nº
23110.002067/2006-31 (Leitura e Produção Textual em Português Inglês – Edital 027/2006) –
ALESSANDRA BALDO - nota 74,00.

Os candidatos poderão apresentar recurso ao COCEPE no prazo máximo de cinco (05) dias a contar
da data da presente publicação. Esta publicação se encontra disponível no seguinte endereço
eletrônico: http://www.ufpel.edu.br/ces.

Pelotas, 29/06/2006

Francisco Carlos Gomes Luzzardi
Pró-Reitor Administrativo

Luiz Fernando Minello
Pró-Reitor de Graduação